
平成３０年９月２７日 
保護者様 

練馬区立大泉北中学校 
校 長  木 川 卓 也 

合唱コンクールのご案内 

 
 秋らしいさわやかな季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。 
 さて、文化の秋を迎え、本校の合唱コンクールを下記の通り開催いたします。ご多用とは
存じますが、生徒の日頃の学習の成果をご覧いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

 １ 日 時   平成３０年１０月１０日(水) １０時１５分～１５時３５分 
                       （開場１０時） 
 
 ２ 場 所   練馬文化センター 大ホール 
                  (最寄り駅 西武池袋線練馬駅 北口正面) 
 
 ３ 内 容   各学級とも、課題曲・自由曲を各１曲発表 
         １年合唱 １０：３０～  課題曲「夢の世界を」 
                  ２年合唱 １１：２５～  課題曲「時の旅人」 
         ３年合唱 １３：１０～  課題曲「大地讃頌」 
                  ギター部、吹奏楽部の演奏 １４：１５～ 
        自由曲 

 １ 年 ２ 年 ３ 年 

Ａ組 この星に生まれて あなたへ ヒカリ 

Ｂ組 Ｔｏｍｏｒｒｏｗ ＨＥＩＷＡの鐘 証 

Ｃ組 大切なもの 地球星歌 信じる 

Ｄ組 行き先 旅立ちの時 虹 

 
４ その他                   
・当日の生徒の昼食は、お弁当持参となります。お弁当の準備をお願いします。 

 ・保護者席は２階客席となります。午前の部、午後の部で客席の入れ替えを行います。午
前の部が終了したら、荷物を持ってホールの外に出てください。午後の受付開始は、  
１２時５５分です。それまでは入場できませんのでご了承ください。 

 ・会場ではネームプレートの着用をお願いいたします。 
 ・拍手は各クラス課題曲・自由曲の２曲を合唱した後でお願いします。（課題曲・自由曲

の間の拍手はご遠慮ください） 
 ・ホール内での飲食はご遠慮ください。 
 ・業者によるＤＶＤ撮影を行います。後日、申込用紙を配布いたします。 
 ・フラッシュを使用しての写真撮影はご遠慮ください。 
・携帯電話の電源はお切りください。 

 ・時程につきましては、多少前後することがございますのであらかじめご了承ください。 
 ・消防法上、通路で三脚を使用しての撮影はできませんのでご了承ください。 
・家庭用ビデオで撮影される場合、ホールから電源をとることはご遠慮ください。また、
撮影した動画・画像をＳＮＳ等にアップロードすることはお止めください。 


